
云南五华产业园绿美园区方案（二次招标）

结果公示

项目编号：云鑫招字 2023-2-030

“云南五华产业园绿美园区方案（二次招标）”招标，于 2024年 1月 22日

下午 14:30时（北京时间）在云南鑫德招标咨询有限公司进行竞争性磋商会议。

经过评委的认真评审、打分，对本项目提出如下推荐意见： 

第一成交候选人：云南茂林工程咨询有限公司；最终报价：380000.00元；

服务期限：自合同签订之日起 60日历天内完成本项目云南五华产业园绿美园区

方案报告编制（通过专家审查，并完善修改后获批）；质量承诺：符合现行国家、

地方技术标准、规范和规程的相关要求，确保成果资料完善、真实准确、清晰有

据，并通过专家审查，并完善修改后获批；项目负责人：杨宇辰。    

第二成交候选人：云南天叶农林工程有限公司；最终报价：395000.00元；

服务期限：自合同签订之日起 60日历天内完成本项目云南五华产业园绿美园区

方案报告编制（通过专家审查，并完善修改后获批）；质量承诺：符合现行国家、

地方技术标准、规范和规程的相关要求，确保成果资料完善、真实准确、清晰有

据，并通过专家审查，并完善修改后获批；项目负责人：薛必猛。

第三成交候选人：云南林水环保工程咨询有限公司；最终报价：395000.00

元；服务期限：自合同签订之日起 60日历天内完成本项目云南五华产业园绿美

园区方案报告编制（通过专家审查，并完善修改后获批）；质量承诺：符合现行

国家、地方技术标准、规范和规程的相关要求，确保成果资料完善、真实准确、

清晰有据，并通过专家审查，并完善修改后获批；项目负责人：黄兴。

公示期限：自本公示发布之日起 1个工作日，如无疑义，将于公示期满后向

第一成交候选人发出成交通知书。

采购人：                               招标代理机构：

云南五华产业园区管理委员会             云南鑫德招标咨询有限公司

                                           2024年 1月 23日


